
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

4 

5 

6 

8 

7 

1 

2 

3 

Nome 

MARTINELLI MATTEO 

DONZELLI PAOLO 

PIEROSARA TONINO 

BISOGNI ANDREA 

MARTINELLI SIMONE 

SINI MAURIZIO 

COOLS GILLES 

MANDOLESE  RICCARDO 

Classe 

KZR SHIFTER 

KZR SHIFTER 

KZR SHIFTER GENTLEMAN 

KZR SHIFTER GENTLEMAN 

KZR SHIFTER 

KZR SHIFTER GENTLEMAN 

KZR SHIFTER 

KZR SHIFTER 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

11:14.030 

11:15.301 

11:22.780 

11:23.588 

11:28.226 

11:29.949 

11:33.172 

12:09.577 

Diff 

1.271 

8.750 

9.558 

14.196 

15.919 

19.142 

55.547 

Tempo Migliore 

51.301 

51.494 

51.797 

51.852 

51.676 

52.090 

51.309 

54.065 

Velocità Migliore 

81,402 

81,097 

80,622 

80,537 

80,811 

80,169 

81,389 

77,240 

Nel Giro 

10 

12 

10 

5 

10 

12 

12 

13 

Karting Club 

ML RACING TEAM 

ROMA CAPUT KARTING 

METALDESI RACING TEAM 

PGK  

GM RACING TEAM 

RCK CRAZY 

MK EKART 

PRESS TO PLAY 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

100 

80 

60 

Commento 

+5" 

+10" 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.271 

Velocità  Media 

80,542 

Miglior tempo sul giro 

51.301 

Velocità Migliore 

81,402 

Giro Migliore di 

4 - MARTINELLI MATTEO 

Stampato: 30/06/2019 16.48.40 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi Vetrano 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

KZR Championship 2019 - 3° Round 

KZR Shifter 

Gara 2 

Gara (13 Giri) Iniziato a 16:05:04 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

30/06/2019 16:05 

Ora Inizio: 16.05
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.18

RISULTATI

Piloti n.2 e n.3 penalità +10" - musetto sganciato
Pilota n.7 penalità +5" - comportamento antisportivo ai box


